



## FETÖ'cü validen 'Bülent Arınç ve Faruk Çelik dinlensin' talebi

Eski Bursa Valisi Şahabettin Harput, yargılandığı FETÖ davasında Bülent Arınç ve Faruk Çelik'in tanık olarak dinlenmesini istedi



A+ A-

FETÖ/PDY Bursa çatı davasının üçüncü gününe mahkeme başkanı ile FETÖ elebaşı Fettullah Gülen'in yetiştirdiği 6 isimden biri olduğu iddia edilen A.K.T. arasında geçen diyalog damga vurdu. Mahkeme başkanı tarafından Gülen tarafından yetiştirilip yetiştirilmediği sorulan A.K.T. 'Devletimiz bunu öğrenemeyecek buna teyit etmeden inanacak kadar aciz mi?' cevabını verdi.

### **“KESTANEYİ ÇOK SEVDİĞİMDEN İSMİ HATIRLADIM”**

Bursa Cumhuriyet Savcılığı tarafından başlatılan FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aralarında eski Bursa Valisi Şahabettin Harput'un da bulunduğu 60 sanıklı FETÖ çatı davası devam ediyor. Davanın üçüncü gününde tutuklu yargılanan sanıklar savunma yapmaya başladı. Davanın üçüncü gününe mahkeme başkanı ile FETÖ elebaşı Fettullah Gülen'in yetiştirdiği 6 isimden biri olduğu iddia edilen A.K.T. arasında geçen diyalog damga vurdu. Hakkında hazırlanan iddianamede, FETÖ elebaşı Fethullah Gülen tarafından İzmir Kestane Pazarı'nda vaizlik yaptığı sıralarda yetiştirilen 6 isimden biri ve örgütte üst seviyede yönetici olduğu belirtilen A.K.T., mahkeme başkanının sorması üzerine bu iddialara cevap verdi. Kestaneyi çok sevdiği için Kestane Pazarı'nı hatırladığını söyleyen A.K.T, "Devletimiz bunu öğrenemeyecek, buna teyit etmeden inanacak kadar aciz mi? Ben 1974 yılından beri risale öğrencisiyim. Hayatımı hayır işlemeye adadım. O süre zarfında birçok cemaate üye oldum, inkar etmiyorum, ama hepsi arasında Gülen cemaatinde uzun süre kaldım. Dönemin şartları göz önünde bulundurulduğu zaman ben de herkes gibi sempati duydum ve kendisiyle görüşmek de istedim. Çünkü o zamanlar herkes istiyordu bunu, fakat beni o yetiştirmedi. Bu iddiaya herkes güler' ifadelerini kullandı.

### **“ÜNİVERSİTE TALİMATI BAŞBAKAN'DAN GELDİ, YERİ DE ONLAR VERDİ”**

Şahabettin Harput da savunma yapan isimlerden biri oldu. Harput, etkin pişmanlık yasasından yararlanan çok sayıda iş adamının kendisine kumpas kurduğunu iddia etti. Hakkındaki iddialardan Osmangazi Üniversitesi'nin ve Bahar Hastanesi'nin kuruluş süreçlerini cevaplayan Harput, dönemin bakanları Faruk Çelik ile Bülent Arınç'ın tanık olarak dinlenmesini istedi. Harput, "Dönemin Başbakanı cemaatin Bursa'da bir üniversite açmak istediğini söylemiş. Bunun üzerine Faruk Çelik bana üniversite ile ilgili talimat verdi. Devamında üniversitenin yapılacağı arazi konusunda sıkıntı yaşandı. İddianamede bu arazi kararını benim verdiğim belirtiliyor. Ben arazi konusuna karışmadım, devlet büyüklerimiz hazineye ait araziyi tahsis etti ve karar meclisten geçti. Bu konuyla ilgili o dönem de görev yapan Bülent Arınç ile Faruk Çelik'in tanık olarak dinlenmesini talep ediyorum" dedi.

Etiketler

FETÖ



## **İLGİLİ İÇERİKLER**



**Sinop'ta uçurumda kadın cesedi bulundu**



**Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi**



**Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı**



**Dolmabahçe'de yangına 1 dakikada müdahale**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan





GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro